
ホーム ＞ お知らせ一覧 ＞ お知らせ

投信基準価額 確定拠出年金 金融商品勧誘方針 利益相反管理方針 保険募集指針 リンク プライバシーポリシー 当サイトのご利用について
特定個人情報に関する基本方針 電子決済等代行業者との連携および協働に関する方針 外国為替取引に関する基本方針 反社会的勢力に対する基本方針
マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に関する基本方針

【関連会社リンク】北越リース株式会社 ｜ 北越カード株式会社 ｜ 株式会社ホクギン経済研究所 Copyright©2008-2015 THE HOKUETSU BANK,LTD. All rights reserved.

お知らせ

2020年1月31日

【女池支店・卸新町支店・一ノ木戸支店・三条北支店の通帳・カードをご利用のお客さま】
通帳・キャッシュカードの切替についてお願い

　日頃は北越銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　さて、2014年に店舗統合を行った女池支店・卸新町支店・一ノ木戸支店・三条北支店の通帳・キャッシュカードは、2020年6月30日（火）を
もちましてご利用を終了させていただきます。
　つきましては、現在も対象4ヵ店の通帳・キャッシュカードをご利用されているお客さまにおかれましては、統合店舗への切替をお願い申し上げ
ます。
　お客さまにはお手数をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．対象店舗

現在ご利用されている
通帳・カードの店舗

統合店舗

女池支店・卸新町支店 新潟駅南支店

一ノ木戸支店・三条北支店 三条中央支店

２．ご利用終了日

　2020年6月30日（火）

３．切替について

　現在ご利用の通帳・カードをお持ちのうえ、銀行窓口でのお手続きをお願いいたします。

※キャッシュカードのお手続きに際しては、運転免許証等のご本人様を確認できる資料、銀行お届けの印鑑をご用意くださいますようお願
いいたします。

株式会社 北越銀行｜金融機関コード（銀行コード）：0141

ホーム サイトマップ お問い合わせ先一覧

個人のお客さま 法人・事業主のお客さま 株主・投資家の皆さま 採 用 情 報

文字サイズ

商号：株式会社北越銀行／登録金融機関：関東財務局長（登金）第48号／加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会


